
    2014年3月1日 

御得意先各位御得意先各位御得意先各位御得意先各位 

   

 

修理修理修理修理基本料金基本料金基本料金基本料金改定のお知らせ改定のお知らせ改定のお知らせ改定のお知らせ    

 

拝啓 

 貴社におかれましては益々ご清栄の段、お慶び申し上げます。 

 平素は弊社製品をご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、この度弊社では、修理部品保有期間を終了した機種について修理料金の見直しを行

い、2014 年 4 月 1 日より価格を改定させていただくことになりました。当社製品販売開始

後、正式な技術料金を裁定してから 15 年以上経過しておりますが、これまでサービス料金

を同価格で維持してまいりました。しかしながら物価の上昇やさまざまな経費の増加によ

り、やむを得ず今回の料金値上げとさせていただく次第でございます。 

弊社サービスをご愛顧いただいております皆様には諸事情ご賢察の上、今後とも何卒弊社

製品およびサービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

                                     敬具 

 

改定日改定日改定日改定日    2014201420142014 年年年年 4444 月月月月 1111 日日日日    修理受付分修理受付分修理受付分修理受付分    よりよりよりより    

 

弊社では今後もお客さまにご満足いただける製品作りとサービスの提供に、より一層の努

力をしてまいります。 

 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

※改定価格については、当社サポート課までご連絡ください。 

 

以上 

  株式会社堀内電機製作所 

     上田開発事業部 


